
Eletrotécnica

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Engenharia Elétrica 04:00
2 Engenharia Elétrica 04:00
3 Mestrado 03:00
4
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 08:00 03:00

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
06:00 06:00
04:00 02:00

SUB-TOTAL 10:00 08:00

1 02:00
2 02:00
3 01:00
4 01:00
5
6
7
8

06:00

1 01:00
2
3
4

01:00

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3
4

1 01:00
2 01:00
3 01:00
4 01:00

04:00

1
2
3

27 3331-2110

 Campus:
Nome: Shirley Peroni Neves Cani

Vitória
Coordenadoria:

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2018-2
Regime de trabalho DE

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

Diogo David Oliveira orientação de IC
Eduardo Giacomin Pimentel orientação de mestrado

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL
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Tipo de Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária
Total por
Atividade

Carga
Horária

Total por
Atividade

Colegiado da Engenharia Elétrica Nº 593, 01/09/2016, campus Vitória

04:00
Nucleo Docente Estruturante da Eng. Elétrica Nº 782, 09/11/2017, campus Vitória
Colegiado do curso de Mestrado Profissional em Tecnologias SustentáveisNº 412, 25/04/2018, campus Vitória
Comitê Científico do PPGTECSA
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Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

Nº 374, 18/04/2018
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Carga
Horária

Total por
Atividade

SUB-TOTAL

Carga
Horária

Total por
Atividade

SUB-TOTAL
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o Ação de Extensão Nº do Processo aprovado
Carga

Horária
Total por
Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL
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a Título do Projeto

Nº do Projeto aprovado no 
SigPesq

Carga
Horária

Total por
Atividade

Inspeção Automática de Ferrovia e Porto PJ00004225

01:00
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Estudante Tipo de Atividade
Carga

Horária
Total por
Atividade

Kaio Fardim orientação de mestrado

06:00

Paulo Cezar Lobo Rodrigues orientação de mestrado

Total por
Atividade

Planejamento

18:00

Atendimento

OutrasA
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P
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as Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Comunicações Ópticas
Sistemas de Telecomunicações

Carga Horária Total Computada 40:00 h
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Componente Curricular Curso
Nível Total por

Atividade
Eletromagnetismo II

11:00

D
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Não é possível exibir esta  
imagem no momento.


